Spielzeug-Paradies
b IS N Wagnernc

Alle Angaben ohne Gewahr, Irrtimer, Anderungen und Zwischenverkauf vorbehalten! Spielzeug-Paradies Wagner
OHG Dr.-Ruer-Platz 6 * 44787 Bochum Telefon 0234/902820 Fax 0234 / 90282-99 info@spielzeug-paradies.de

Alle Artikel in "Holzpuzzles"

Preisliste wurde erstellt am: 10.04.2025

Artikel

HABA® - Greifpuzzle
Bauernhof-Tierkinder, 4
Teile

HABA® - Greifpuzzle
Peters Bauernhof, 6 Teile
Sound-Greifpuzzle Im
Dschunge

Greifpuzzle Auf dem
Bauernhof

P Zootiere 8 Teile
Holzpuzzles - Puzzle fur
Kinder

P Verkehrsmittel 7 Teile
Holzpuzzles - Puzzle fur
Kinder

P Feuerwehr 8 Teile
Holzpuzzles - Puzzle fur
Kinder

P Bauernhof VII 8 Teile
Holzpuzzles - Puzzle fur
Kinder

P Bauernhof VI 9 Teile
Holzpuzzles - Puzzle fur
Kinder

P Bauernhof | 9 Teile
Holzpuzzles - Puzzle fur
Kinder

P Schmetterling
Schichtenpuzzles

P Fisch Schichtenpuzzles
P Méarchen im Holzkasten
Wiirfelpuzzle

P Spielzeug 4 Teile
Holzpuzzles - Puzzle fur
Kinder

P Afrika 48 Teile
Rahmenpuzzles - Puzzle
fur Kinder

Hersteller

HABA

HABA
HABA
HABA

Gollnest & Kiesel

Gollnest & Kiesel

Gollnest & Kiesel

Gollnest & Kiesel

Gollnest & Kiesel

Gollnest & Kiesel

Gollnest & Kiesel

Gollnest & Kiesel

Gollnest & Kiesel

Gollnest & Kiesel

Gollnest & Kiesel

P Hande, Einlegepuzzle 14 Gollnest & Kiesel

Teile Holzpuzzles - Puzzle

fur Kinder

P Tierkinder Il 24 Teile
Rahmenpuzzles - Puzzle
fur Kinder

P Mullers Farm 24 Teile
Rahmenpuzzles - Puzzle

Gollnest & Kiesel

Gollnest & Kiesel

Artikelnummer

301939

302535
303181

303769

57874

57996

57907

57873

57995

57908

57899

57897

57877

57998

57892

57875

57890

57891

EAN.-nummer Reg. Preis

4010168218892

4010168223957

4010168229973

4010168235127

4013594578745

4013594579964

4013594579070

4013594578738

4013594579957

4013594579087

4013594578998

4013594578974

4013594578776

4013594579988

4013594578929

4013594578752

4013594578905

4013594578912

Kaufpreis

9,99€

9,99€
21,95€
14,99€

10,99€

10,99€

10,99€

10,99€

10,99€

10,99€

9,95€

9,95€

19,95€

6,50€

11,99€

10,99€

7,99€

7,99€


https://spielzeug-paradies.de/de/haba/13360-haba-greifpuzzle-bauernhof-tierkinder-4-teilehaba4010168218892-4010168218892.html
https://spielzeug-paradies.de/de/haba/13360-haba-greifpuzzle-bauernhof-tierkinder-4-teilehaba4010168218892-4010168218892.html
https://spielzeug-paradies.de/de/haba/13360-haba-greifpuzzle-bauernhof-tierkinder-4-teilehaba4010168218892-4010168218892.html

Spielzeug-Paradies
b IS N Wagnernc

fur Kinder

Rechenrahmen mit 100

Holzperlen

Ravensburger Puzzle -

Kleiner Bauernhof

Ravensburger Puzzle -

Lieblingsfahrzeuge

Ravensburger Puzzle -

Unterwegs im Zoo
Greifpuzzle
Feuerwehrauto

HABA® - Greifpuzzle
Lustige Traktorfahrt, 6

Teile

Varialand, Legespiel, 80

Teil

Vtech - Interaktives Holz-

Tierpuzzle

Eichhorn - Fihl-Puzzle mit

Stoff

Eichhorn - Peppa Pig

Bilderwiirfel

Greifpuzzle Waldtiere
Greifpuzzle Meerestiere

HABA - Holzpuzzle
Bauernhof-Freunde

Gollnest & Kiesel
Ravensburger
Ravensburger
Ravensburger
HABA

HABA

Schmidt Spiele
VTech®
Eichhorn
Eichhorn

HABA
HABA
HABA

HS240

036837

036844

036875

304594

305550

63021

80-613644

100003687

109265708

1306542001
1306543001
1301647001

4013594092401

4005556036837

4005556036844

4005556036875

4010168242507

4010168251233

4060848630216

3417766136442

4003046004205

4003046003420

4010168260181
4010168260198
4010168216263

19,50€
12,99€
12,99€
12,99€
14,99€

14,99€

28,99€
19,99€
14,99€
13,99€

14,99€
14,99€
12,99€


http://www.tcpdf.org

