

Alle Angaben ohne Gewähr, Irrtümer, Änderungen und Zwischenverkauf vorbehalten! **Spielzeug-Paradies Wagner oHG** Dr.-Ruer-Platz 6 * 44787 Bochum Telefon 0234/902820 **Fax 0234 / 90282-99** info@spielzeug-paradies.de

Alle Artikel in "Holzpuzzles"

Preisliste wurde erstellt am: 10.04.2025

Artikel	Hersteller	Artikelnummer	EANnummer	Reg. Preis	Kaufpreis
HABA® - Greifpuzzle Bauernhof-Tierkinder, 4 Teile	НАВА	301939	4010168218892	-	9,99€
HABA® - Greifpuzzle Peters Bauernhof, 6 Teile	HABA	302535	4010168223957	-	9,99€
Sound-Greifpuzzle Im Dschunge	НАВА	303181	4010168229973	22,99 €	21,95€
Greifpuzzle Auf dem Bauernhof	НАВА	303769	4010168235127	-	14,99€
P Zootiere 8 Teile Holzpuzzles - Puzzle für Kinder	Gollnest & Kiesel	57874	4013594578745	-	10,99€
P Verkehrsmittel 7 Teile Holzpuzzles - Puzzle für Kinder	Gollnest & Kiesel	57996	4013594579964	-	10,99€
P Feuerwehr 8 Teile Holzpuzzles - Puzzle für Kinder	Gollnest & Kiesel	57907	4013594579070	-	10,99€
P Bauernhof VII 8 Teile Holzpuzzles - Puzzle für Kinder	Gollnest & Kiesel	57873	4013594578738	-	10,99€
P Bauernhof VI 9 Teile Holzpuzzles - Puzzle für Kinder	Gollnest & Kiesel	57995	4013594579957	-	10,99€
P Bauernhof I 9 Teile Holzpuzzles - Puzzle für Kinder	Gollnest & Kiesel	57908	4013594579087	-	10,99€
P Schmetterling Schichtenpuzzles	Gollnest & Kiesel	57899	4013594578998	-	9,95€
P Fisch Schichtenpuzzles	Gollnest & Kiesel	57897	4013594578974	-	9,95€
P Märchen im Holzkasten Würfelpuzzle		57877	4013594578776	-	19,95€
P Spielzeug 4 Teile Holzpuzzles - Puzzle für Kinder	Gollnest & Kiesel	57998	4013594579988	-	6,50€
P Afrika 48 Teile Rahmenpuzzles - Puzzle für Kinder	Gollnest & Kiesel	57892	4013594578929	-	11,99€
P Hände, Einlegepuzzle 1- Teile Holzpuzzles - Puzzle für Kinder		57875	4013594578752	-	10,99€
P Tierkinder II 24 Teile Rahmenpuzzles - Puzzle	Gollnest & Kiesel	57890	4013594578905	-	7,99€
für Kinder P Müllers Farm 24 Teile Rahmenpuzzles - Puzzle	Gollnest & Kiesel	57891	4013594578912	-	7,99€



für Kinder					
Rechenrahmen mit 100 Holzperlen	Gollnest & Kiesel	HS240	4013594092401	-	19,50€
Ravensburger Puzzle - Kleiner Bauernhof	Ravensburger	036837	4005556036837	-	12,99€
Ravensburger Puzzle - Lieblingsfahrzeuge	Ravensburger	036844	4005556036844	-	12,99€
Ravensburger Puzzle - Unterwegs im Zoo	Ravensburger	036875	4005556036875	-	12,99€
Greifpuzzle Feuerwehrauto	НАВА	304594	4010168242507	-	14,99€
HABA® - Greifpuzzle Lustige Traktorfahrt, 6 Teile	HABA	305550	4010168251233	-	14,99€
Varialand, Legespiel, 80 Teil	Schmidt Spiele	63021	4060848630216	29,99 €	28,99€
Vtech - Interaktives Holz- Tierpuzzle	VTech®	80-613644	3417766136442	-	19,99€
Eichhorn - Fühl-Puzzle mit Stoff	Eichhorn	100003687	4003046004205	-	14,99€
Eichhorn - Peppa Pig Bilderwürfel	Eichhorn	109265708	4003046003420	-	13,99€
Greifpuzzle Waldtiere	HABA	1306542001	4010168260181	-	14,99€
Greifpuzzle Meerestiere	HABA	1306543001	4010168260198	-	14,99€
HABA - Holzpuzzle Bauernhof-Freunde	НАВА	1301647001	4010168216263	-	12,99€